
UCHWAŁA NR V/29/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOGORII 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

w sprawie „Zasłużony dla Miasta i Gminy Bogoria” 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn.zm.) oraz § 4, ust. 1 Regulaminu nadawania Tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Bogoria” 
stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Bogorii Nr Nr LXX/581/2024 z dnia 11 lutego 
2024 r. w sprawie ustanowienia Tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Bogoria” oraz przyjęcia Regulaminu 
nadawania tego Tytułu oraz § 1 Uchwały Nr LXXIV/602/2024 Rady Miejskiej w Bogorii z dnia 23 kwietnia 
2023 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Rady Miejskiej w Bogorii nr LXX/581/2024 z dnia 
11 lutego 2024 r. w sprawie ustanowienia Tytułu „Zasłużony dla Miasta i Gminy Bogoria” oraz przyjęcia 
Regulaminu nadawania tego Tytułu. 

Rada Miejska w Bogorii uchwala, co następuje: 

§ 1. W uznaniu zasług dla społeczności lokalnej Miasta i Gminy Bogoria Pana Władysława Brudka nadaje 
się mu Tytuł „Zasłużony dla Miasta i Gminy Bogoria”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogoria. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady  Miejskiej 
 

Jolanta Wyrzykowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02AFF0D0-C815-47C2-A903-06C303EC5D05. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr V/29/2024 
Rady Miejskiej w Bogorii 
z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

Wnioskiem z dnia 23 lipca 2024 roku.Burmistrz Miasta i Gminy Bogoria zwrócił się o przyznanie Tytułu 
„Zasłużony dla Miasta i Gminy Bogoria” dla Pana Władysława Brudka, byłego wieloletniego Wójta Gminy 
Bogoria. Wspólne posiedzenie komisji stałych Rady Miejskiej zdecydowało, że w uznaniu zasług słusznym 
jest nadanie mu tego tytułu i wyróżnienie go jako osoby, która przez wiele lat budowała i rozwijała 
samorząd Miasta i Gminy Bogoria. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 02AFF0D0-C815-47C2-A903-06C303EC5D05. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/29/2024 RADY MIEJSKIEJ W BOGORII z dnia 12 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


